

TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER... TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER...

## RÖPORTAJ: Yozgat Temsilciliğimizde Kısa Bir Sohbet...

**E**MO Ankara Şubesi Haber bülteninin bu sayısında EMO Yozgat İl Temsilci Yardımcımız Selcen Göksel'le birlikteyiz. Yaklaşık üç senedir Temsilci Yardımcılığı görevini yürütmekte olan Göksel, Elektrik-Elektronik mühendisi ve şu anda SMM olarak çalışıyor.

### Ankara Şube etkinliklerini ne düzeyde takip ediyorsunuz?

Ankara Şube etkinliklerini tabi ki temsilciliğe gelen yazılarla, fakslarla ve gelen bültenlerle takip etmeye çalışıyoruz.

### Bu etkinlikleri daha iyi takip edebilmek için Ankara Şube'den beklentileriniz nelerdir?

Aslında Şube'den pek bir beklentimiz yok, sonuçta internet gibi bir imkânımız var, bültenler de var, belki biraz daha kısa süreli ya da daha farklı bir şekilde direkt etkinlikler yapıp mail de atılabilir.

### EMO Yozgat İl Temsilciliği faaliyetleri nelerdir? Şimdiye kadar temsilcilikte hangi etkinlikler yapıldı?

Sene boyunca bazı özel günlerde arkadaşlarla yemekli toplantılar yaptığımız oluyor, onun haricinde arkadaşların ihtiyaç duyduğu eğitimler varsa bize bildiriyorlar, biz de onu Şube'ye bildirerek bu konuda ne ve nasıl yapılabileceğini bildiriyoruz. Bugüne kadar proje yönetmeliği ile ilgili bir eğitim yapıldı, topraklama direnç ve ölçümü ile ilgili bir eğitim yapıldı. Bu şekilde arkadaşların ihtiyaçları oldukça, ki burada çok fazla ihtiyaç duyuluyor, bize bildiriyorlar, biz de mümkün olduğunca burada eğitim yapmaya çalışıyoruz.

### Meslekte 25. yıl, 40. yıl gibi geceler de düzenlendi mi burada?

Hayır, düzenlenmedi. Zaten meslekte 25. yılını dolduran bir tane üyemiz vardı, onu da zaten Ankara Şube daha önceden gelip hem tebrik edip hem de belgesini vermişti. Onun haricinde öyle bir etkinlik yok.

### O zaman Yozgat İl Temsilciliği'ndeki üyelerimizin oldukça genç bir profili var.

Evet, çoğunlukla genç.

### Yozgat'ta kaç üyemiz var?

Normalde listede 33 tane üye görülüyor, 11 tane de üye olmayan Elektrik Mühendisi arkadaş görülüyor. Bunların içinde tayin olup gidenler ve kurumda çalışanlar da var. Şu anda toplam 26 üyemiz olduğunu söyleyebiliriz.

### Yozgat'ta yaşayan üyelerimizin karşılaştıkları sorunlar nelerdir?

Yozgat küçük bir yer, daha çok SMM üyelerimizin problemleri oluyor. Beraber çalıştığımız Mimar ve İnşaat Mühendisi arkadaşlarımızın چراğı gibi çalışıyoruz, öyle bir sıkıntı var. SMM arkadaşların çoğu bu sıkıntıyı yaşıyor çünkü kendi fiyatlarını kendileri belirleyemiyorlar. Bunun haricinde fiyat konusunda serbest çalışan arkadaşlarımızın, fiyatların çok düşük olduğu konusunda şikayetleri var. Onun haricinde belediyelerle ilgili olarak da, birçok belediyenin Oda onayı istememesi gibi bir sıkıntı var. Projelerde Oda onayı yaptırmayan insanlar oluyor, diğer yaptıran arkadaşlar sıkıntı çekiyor. Eğitim konusunda da mesela yeni Proje Yönetmeliğine göre değişiklikler yapıldı. Bununla ilgili eğitim ihtiyacı doğuyor. Onun için de ya bize ya da TEDAŞ'a başvuruyorlar. Onlar da bir şekilde gideriliyor.

### Yozgat'taki SMM'ler bunu aşmak adına ne yapabilirler sizce?

Diğer temsilciliklerden gördüğümüz ve duyduğumuz kadarıyla, arkadaşlar kendi aralarında bir birlik kurup bu proje fiyatlarını hem belli bir standarda oturtmuş hem de daha düzgün paralar kazanıyorlarmış. Daha düzgün projeler yapmak amacıyla bir birlik kurulabilir aslında. Bizim SMM üye sayımız da çok az, altı ya da yedi kişi hep beraber olup belirli bir fiyat standardı oturabilirsek hem daha iyi projeler çıkar hem de daha iyi ücretler alırız düşünceyim.

## TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER... TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER...

**Yozgat'ta olması gereken üyelerimizin ihtiyaç duyduğu etkinlikler ve eğitimler varmı, varsa bunlar nelerdir?**

Şu anda Yozgat'ta eğitimle ilgili sanıyorum bu değişen Projeler Yönetmeliği ile ilgili bir eğitime ihtiyaç var. Çünkü son zamanlarda arkadaşlardan bu tarz şikâyetler duyuyorum. Nisan ayında düzenlenen İç Tesisat Yönetmeliğine göre kablo bacası, enerji odası gibi yeni bir düzenleme var. Yeni değişiklikler isteniyor. Yalnız bunların sadece bizim tarafımızdan değil Mimarlar Odası, İnşaat Mühendisleri Odası tarafından da alınıp değerlendirilmesi gerekiyor. Bizim birçok projemiz geri döndü. Tesisat şaftı olmadığı için ya da enerji odası olmadığı için. Bunu Mimarlara anlatma konusunda sıkıntı yaşadık. Neyse ki geçen ay TEDAŞ'ın Sivas Çamlıbel A.Ş. yöneticileri gelerek diğer odaları ve birkaç tane belediyenin İmar Müdürlerini de çağırarak bunun gerekli olduğu konusunda toplantı yaptı ama uygulamaya geçiş sürecinde nasıl olur bilemiyorum. Onun haricinde yine bu proje ile ilgili yüksek gerilim projelerinde kısa devre akım hesapları istenecek TEDAŞ'tan, yani kısaca proje ile ilgili yeni düzenlemelerle ilgili bir eğitim istenilebilir. Onun haricinde topraklama eğitimi yapıldı.

**Bilgisayara yönelik eğitimlerden neler olabilir? AutoCAD vs.**

Zaten şu an bildiğim kadarıyla SMM üyelerimizin hepsi AutoCAD kullanıyor. Onun haricinde bilgisayar eğitimi talebi çok fazla olmadı işin gerçeği. Ama olursa zaten Şubeye bildireceğiz.

**Son olarak eklemek istediğiniz, EMO Ankara Şube'den beklentileriniz nelerdir?**

Şu ana kadar en büyük problemi TEDAŞ'la yaşadık. O da zaten yavaş yavaş çözülüyor. TEDAŞ'ın EMO onayı istememesi bizim için sıkıntı oluyor. Onay yaptırın ve yaptırılmayan arkadaşlar arasında sıkıntı çıkıyor. Şubeden beklediğimiz destek eğitim konusunda olabilir ve bizim aşamadığımız problemleri çözme konusunda olabilir. Bir de Elektrik Mühendisleri haricinde Elektrik Teknikerlerinin de (fen adamlarının) belli bir güce kadar proje yapıyor olmaları burada bayağı bir sıkıntı. Çünkü her ilçede Elektrik Mühendisi yok. Üç tane merkezde, üç tane de ayrı ayrı ilçelerde var. Dolayısıyla diğer ilçelerde fen adamları işleri yapıyor. Bilen belediyeler belki ruhsatlarda onlara imza attırmıyor ama bilmeyen belediyeler mutlaka fen adamlarının da imzalarını alıyor. O nasıl çözümlenebilir bilmiyorum.



### POLATLI ZİYARETİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 24 Temmuz Pazartesi günü Polatlı İlçe temsilciliğimize ziyarette bulundu...

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yazman Üye İbrahim Saral ve Örgütlenme Sekreteri Ömürhan Soysal 24 Temmuz 2006 tarihinde Polatlı İlçe Temsilciliğini ziyaret ettiler.

Polatlı İlçe Temsilcisi Kenan Yıldız ve üyelerle, Temsilcilik ve Şube çalışmalarının değerlendirildiği ziyarette ayrıca önümüzdeki süreçteki ortak çalışmalara dair yapılacaklar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

POLATLI

**BİZDEN HABERLER...** BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...



**EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu  
Temsilcilik Denetlemeleri**

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 14.08.2006 tarihinde Aksaray İl Temsilciliği'ni denetleyerek ziyaretlere başladı. Temsilcilik binasında İl Temsilci Yardımcısı Hüseyin Çiçekçi tarafından karşılanan heyet öğle yemeğinden sonra üye toplantısı yaptı. Toplantıda fen adamlarının proje yetkileri, Aksaray'daki üyelerimizin ihtiyaç duydukları eğitimler ve yapı denetim uygulamaları konuşuldu. Toplantıdan sonra EMO-Genç üyemiz Kerem Cevahir tarafından Linux tanıtım semineri düzenlendi. TMMOB'ye bağlı diğer Odalardan da katılan katılımcılarla seminer tamamlandı.

15.08.2006 tarihinde Nevşehir'e geçen Ankara Şube yöneticileri sabah 09.30'da TEDAŞ

Salonu'nda EMO-Genç üyemiz Kerem Cevahir tarafından verilen Linux tanıtım seminerine katıldı. Temsilcilik denetlemesinden sonra da Nevşehir'deki üyelerimizle bir toplantı yapıldı.

16.08.2006'da Kayseri İl Temsilciliği'ni denetleyerek güne başlayan Ankara Şube Yöneticileri sonra Kayseri ve Civarı T.A.Ş. Grup Müdürü (Teknik) Hayri Suvay'ı ziyaret etti. Oradan Erciyes Üniversitesi Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlarını ziyarete giden ekip Elektronik Mühendislerinin Elektrik SMM alamamasından kaynaklanan sorunların giderilmesi için ortak çözüm önerileri geliştirmek konusunda mutabık kaldı. Son olarak da Kayseri ve Civarı T.A.Ş. seminer salonunda EMO-Genç üyemiz Kerem Cevahir tarafından verilen Linux tanıtım seminerine katılındı.

17.08.2006'da Yozgat'a geçen heyet, önce Temsilciliği denetledi, daha sonra da TEDAŞ İl Müdürü Bülent Güler ile bir görüşme yaptı. TEDAŞ tarafından denetlenen projelerde Oda onayı aranması konusunda titizlik gösterilmesini isteyen Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve beraberindeki heyet daha sonra üye toplantısına geçti. Toplantıda Yozgat'ta yaşayan üyelerimizin sorunlarını dinleyen ekip, İl Temsilci Yardımcısı Selcen Göksel'le de Şube Bülteni için bir röportaj yaptı.

6 Temmuz 2006 tarihinde EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yazman İbrahim Saral ve Örgütlenme Sekreteri Ömürhan Soysal MAN Türkiye A.Ş. Yürütme Kurulu Başkanı Orhan Düzgün'ü ziyaret etti. Görüşmede meslek odaları ve TMMOB hakkında bilgi verildi. Ayrıca EMO'nun ve TMMOB'un duyurularının çalışan mühendisler ile iletişimi için işyerinde bir pano oluşturulması, bu dönem yapılacak olan sempozyumlara ve halen verilmekte olan eğitimlere MAN'da çalışan üyelerimizin katılımı konuları konuşuldu.

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu, TRT Genel Müdürlüğü'nde, TRT çalışanı üyeleriyle bir üye toplantısı düzenledi.

20 Temmuz Perşembe Günü gerçekleşen üye toplantısında, üyelere Şube'nin faaliyetleri hakkında bilgi verildi. Şube komisyonları ve işlevlerinin de görüşüldüğü toplantıda, Eğitim Merkezi çalışmaları da üyelere aktarıldı.

Üye toplantısında, önümüzdeki dönem gerçekleştirilecek olan "UYMS, Ulusal Kongre ve İç Anadolu Enerji Forumu (İÇEF)" ile ilgili üyelere fikir alışverişinde bulunulurken, Eylül ayında yayınlanacak olan bültenin dosya konusu olan "Karasal/Sayısal Yayıncılık" hakkında TRT çalışanı üyelerinin verebilecekleri destek de görüşüldü. TRT çalışanlarının işyerinde yaşadıkları sorunlar da paylaşıldı ve sorunlar üzerine çözüm önerileri geliştirildi.

Yine Eylül ayında başlayacak olan "Mühendislik Geliştirme Eğitimleri" ile ilgili bilgilerin verildiği toplantıya katılan, TRT stajyeri EMO-Genç üyelerine de EMO'nun mesleki gelişime katkıları konularında bilgi verilirken, gençlerin soru ve görüşleri de değerlendirildi.